
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R/DOP-014-1-6/13 

 
ZARZĄDZENIE NR 6/2013 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
z dnia 18 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie  wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

 Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 

 

Działając na podstawie  § 3 ust.3 pkt 2  rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 
2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 
oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych ( Dz. 
U. Nr 167, poz. 1375 ), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadzam zmiany w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Uniwersytetu Ekonomicznego               
we Wrocławiu, wprowadzonym Zarządzeniem Rektora nr  41/2008, w brzmieniu załącznika                 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
W przypadku, gdy kategoria archiwalna określona dla dokumentacji powstałej                        
i zgromadzonej przed dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia różni się od kategorii 
archiwalnej określonej w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Uniwersytetu Ekonomicznego                        
we Wrocławiu, stosuje się kategorię archiwalną z oznaczeniem dłuższego okresu 
przechowywania akt. 
 

§ 3 
Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia nie została 
zaklasyfikowana do odpowiednich klas rzeczowych, jest klasyfikowana na podstawie zmian                  
w Jednolitym rzeczowym wykazie akt Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
zamieszczonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 
Sprawy wszczęte przed dniem 1 stycznia 2013 r., a nie zakończone do dnia wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia, prowadzone są do czasu zakończenia pod dotychczasowym znakiem 
sprawy. 
 
 
 

 
 
 



 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

 
 
 

§ 5 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się ze zmianami w Jednolitym 
rzeczowym wykazie akt Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, o których mowa w § 1 
i bezwzględnego ich przestrzegania. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Rektor 

 
 
 prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 

 
 
 
 
 
 

W porozumieniu 
 
 
 
Dyrektor Archiwum Państwowego  we Wrocławiu     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wg rozdzielnika  


